
İlkokul dönemi çocukların ilk defa
uzun süreli ailelerinden ayrı

kaldıkları ve bağımsız şekilde
hareket etmeleri gereken

dönemlerdir. Bu dönemde öncelikle
onların okul, öğretmenler, sınıf

arkadaşları, okul servisi gibi yeni
ortam ve kişilerle kendilerini

güvende hissetmelerini sağlayın. 

Arkadaş edinme, ilişkilerini sürdürme,
paylaşma, empati kurma gibi
davranışları geliştirmesi için onu
destekleyin. Arkadaşlarıyla daha fazla
zaman geçirmelerini sağlayacak ortak
oyunlar ve aktiviteler planlamalarını
sağlayın.

Çocuklar özellikle bu dönemde sınır koyma
ve sorumluluk almayı öğrenmelidir. Eve
gelme saati, ders çalışma süresi, oyun
oynama süresi, uyku saati, sağlıklı
beslenme, hijyen gibi konularda çocukların
sınırlarını bilmesini ve evin kurallarına
uymasını sağlayın

Evde çocuklarınızın kullandıkları
bilgisayar, tablet ve telefonlara aile
koruma paketi yüklemeli ve bu
uygulamaların amaçlarını onlarla
paylaşmalısınız le

Yapılan araştırmalarda internet ve
akıllı telefonların uzun süre
kullanıldığında bireylerde dikkat,
hafıza, analiz yeteneğinde azalma gibi
zihinsel sorunları ortaya çıkardığı
görülmektedir.. Bu nedenle interneti
yoğun kullanan kişiler günlük yaşamda
okumada, konuşmaları yorumlamakta
ve yeni şeyler öğrenmekte güçlükler
yaşarlar.

İnternet ortamı dil öğrenme, kodlama ve
yazılım, tasarım, dijital fotoğrafçılık, dijital
müzik gibi alanlarda kendilerini
geliştirmleri için fırsatlar sunar.
Çocuklarınızın internetin sağladığı bu
fırsatlardan yararlanmasını sağlayın.

İnternetin yanlış kullanımı çocukların ve
gençlerin sosyal ilişkilerini bozup, onları
yalnızlığa itebilmektedir. Gerçek hayatı
ihmal etmelerine, dolayısıyla daha çok
sanal dünyada yaşamlarını sürdürmelerine
yol açabilmektedir.



Çcuğunuza internet ve akıllı telefonların
uzun süre kullanıldığında verebileceği
zararları anlayabileceği şekilde anlatın. Bu
dönemdeki çocuklar için görseller de
kullanabilirsiniz. Ekran karşısında çok uzun
süre geçirmenin zamanla, hantal bir vücut,
kilo alma ve gelişiminde gerileme gibi dış
görünüşe de olumsuz etkileri olabileceğini
anlatın. 

İnternet ve çocuklar arasında popüler
olan video oyunları hakkında bilgi
sahibi olun. Bu etkinliklere
çocuklarınızla birlikte katılın. Onlarla
internet ortamında zaman geçirmek
iletişim, etkileşim, aile bağları, güven
ve aranızdaki paylaşımı arttıracaktır

Çocuklarınızın bu dönemde sizi
örnek aldıklarını unutmayın. Bu
nedenle siz de teknoloji
kullanımınıza dikkat edin. Onlarla
iletişim hâlindeyken telefonunuza
bakmanız kendisi ile
ilgilenmediğinizi ve
önemsenmediğini hissettirir.
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Ders çalışırken, yemek yerken,
uyumaya çalışırken, biri ile
sohbet ederken dijital
araçlardan uzak durması
gerektiğini anlatın

Ekran karşısında günlük geçirdikleri
süreyi sınırlandırın. İnternet ortamında
geçirdikleri zamanı denetlemeye
çalışın. Bu sürenin ilkokul yaş grubu
için günlük en fazla 1,5 saat olmasını
gerektiğini unutmayınle

Çocuklarla internette zaman geçirmeye
çalışın. Mesela; birlikte dijital oyun
oynayabilir, bilmediğiniz oyunları size
öğretmelerini isteyebilirsiniz. e

Çocuklara sorumluluk alma becerisi
öğretilmelidir. Kendi odasında, ev
içinde ve okulda alması gereken
sorumlulukları net olmalı ve yerine
getirmesi için desteklenmelidir.

Odasını toplaması, ödevlerini ve
projelerini zamanında bitirmesi gibi
konularda sorumlulukları alması ve
bunları sürdürmesini sağlayın 


